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Hei UiTalainen, 

Seura kartoitti toimivuuttaan Oman seuran analyysillä johon vanhemmat, valmentajat ja muut 
seuratoimijat pääsivät vastaamaan. Kysely oli valtakunnallinen liikunnan kattojärjestö Valon 
tekemä. Vastauksia tuli 84. 

Alla on julkaistu yhteenveto tuloksista sekä luotu kysymyksiä ja vastauksia-osio. Tämä osio 
luotiin vastaamaan etenkin avoimissa palautteissa usein esille otettuihin kysymyksiin. Kiitos 
kaikille kyselyyn vastanneille. Kehitämme toimintaamme kyselyn tulosten pohjalta. 

 

Kysymyksiä ja vastauksia: 

Mistä harrastusten kustannukset koostuvat? 

Vastaus: Kausimaksuun syksyllä 2016 sisältyy valmennusmaksu, seuran jäsenmaksu, kisojen 
starttimaksut, seuran T-paita ja uimalakki sekä osalle ryhmistä kisamatka. Seuran linjana on 
sisällyttää mahdollisimman paljon asioita kausimaksuun, jotta 10-30€:n laskuja ei tarvitsisi 
lähettää kesken kautta. Käytännössä jokaisen erillisen laskun lähettäminen maksaa ja on 
kustannustehokasta sisällyttää samaan maksuun useampia asioita. Kausimaksun vaihtelut 
perustuvat aina siihen mitä asioita jokaiselle ryhmälle siihen sisällytetään. Valmennusmaksun 
osuus kausimaksusta on ollut sama kevät ja syyskaudella 2016. 

Harrastamisen kustannukset ovat nousseet Suomessa viime vuosina. Tilastollisesti uinti on 
kuitenkin kohtuuhintaista moneen muuhun  isoon lajiin verrattuna. Harrastaminen UiTan 
kilparyhmissä maksaa keskimäärin 3,8€ / harjoituskerta / uimari. Käytännössä mitä enemmän 
on harjoituksia, sen edullisempaa harrastaminen on harjoituskertaa kohden. Tätä hintaa 
voidaan pitää kohtuullisena, sillä lapsen kertakäynti uimahallissa kassalta ostettuna maksaa 
2,80€. 

 

Miksei vanhemmille järjestetä omaa uintivuoroa? 

Vastaus: Kaupunki vuokraa allastiloja seuroille lasten ja nuorten sekä aktiiviharrastajien 
tarpeisiin. Vanhempien ja muiden seura-aktiivien ”jäsenvuoroille” emme saa valitettavasti 
ratatilaa. 
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Miksi vanhempia tarvitaan toimitsijatehtäviin? 

Vastaus: Vastaus: Uinti on lajina sellainen, että kokopäiväisen kisatapahtuman järjestämiseen 
vaaditaan noin 60 toimitsijaa. Mielellään enemmänkin, jotta taukoja saadaan useampia 
kaikille. Toimitsijatarve tulee säännöistä ja niitä on noudatettava. Jos jokaisen uimarin 
perheestä tulee kauden aikana toimitsijavuoroja, niin homma ei rasita ketään kohtuuttomasti. 
Ja hienoa on, että me aikuiset voimme tutustua toisiimme ja saada vaikkapas itselle harrastus 
toimitsijatehtävistä! 

 

Tampereella kisaamisen tärkeys? 

Vastaus: Tampereella järjestetään paljon kisoja. Suurin syy tälle on kustannukset. 
Ulkopaikkakunnilla kisaaminen maksaa. Mitä enemmän ulkopaikkakunnilla kisataan sitä 
kalliimmaksi harrastuksen kustannukset muodostuvat. Kaleva on myöskin erinomainen halli 
kilpailla, eikä ole mielekästä lähteä huonompiin olosuhteisiin kisaamaan.  

 

Millä perusteella uimareita siirretään ryhmästä toiseen? 

Vastaus: UiTassa tasot menevät ikäryhmittäin: 

(1) SM-ikäiset P>18, T>17 
(2) NSM-ikäiset P16-18, T15-17 
(3) IKM-ikäiset P13-16, T12-15 
(4) Rollo-ikäiset P<13, T>12 

Kullakin tasolla on ryhmiä, joilla on erilaisia harjoituskertamääriä viikossa. Kovatasoisimmat 
ja innokkaimmat harjoittelijat harjoittelevat enemmän, mutta kaiken tasoisille harrastajille 
pyritään tarjoamaan mahdollisuus harrastaa uintia. Näistä perussäännöistä voidaan poiketa 
uimarin omien tavoitteiden, tavallista nopeamman tai hitaamman kehityksen tai ryhmien koon 
perusteella. Lopullisen päätöksen kunkin uimarin siirtymisestä tekee valmentajakokous. 
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YHTEENVETO KYSELYSTÄ : 

Asteikko on 1-5 josta 1 on heikko ja 5 erinomainen. Siniset pylväät ovat Uitan lukemat, 
oranssit ovat valtakunnalliset keskiarvot kaikkien vastanneiden kesken. 
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Toiminnanjohtaja 

Taavetti Nuto 

taavetti.nuto@uita.fi 

0505430555 


